РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.02024                                                                                          № АГ-1303-п

О поддержке инициативного проекта
«Обустройство детско-спортивной
площадки в мкр-не «Восточный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 27.05.2021 № 41-262р «О порядке реализации инициативных проектов на территории муниципального образования город Минусинск», протоколом заседания комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в городе  Минусинске от 28.06.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поддержать инициативный проект «Обустройство детско-спортивной площадки в мкр-не «Восточный».
2. Объем средств на реализацию инициативного проекта «Обустройство детско-спортивной площадки в мкр-не «Восточный» составляет 552 848 (пятьсот пятьдесят две тысячи восемьсот сорок восемь) рублей 00 копеек. Из бюджета города Минусинска 500 000 (пятьсот тысяч) рублей. Объем инициативного платежа, обеспечиваемый инициаторами проекта, в размере 52 848,00 (пятьдесят две тысячи восемьсот сорок восемь) рублей 00 копеек.
[bookmark: _Hlk145923279]Имущественное и (или) трудовое участие в реализации проекта, обеспечиваемое инициаторами проекта, - трудовое участие, выравнивание нижней границы территории спец. техникой, расчистка территории (субботник) перед, в процессе и после реализации инициативного проекта, организация волейбольной площадки (приобретение и установка опор для сетки и волейбольной сетки), установка уличного теннисного стола, посадка саженцев.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск и в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём подписания.

Глава города                                       подпись                               Д.Н. Меркулов